300 – São Paulo, Diário Oficial Poder Executivo - Seção I quarta-feira, 1° de setembro de 2021

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

EDITAL FEUSP nº 51/2021 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Educação da USP torna público o Relatório Final o Processo Seletivo

para contratação de 2 (dois) Professores Contratado III, e que comprovaram título de Doutor,

para atuar no Ensino Fundamental e Médio - Arte (Dança, Música ou Teatro), por prazo

determinado nos cargos nºs 1260391 e 1260405, na Escola de Aplicação da FEUSP, em

conformidade com o Edital FEUSP 41/2021, publicado no D.O.E. de 20/07/2021 e retificações

em 29/07/2021 e 03/08/2021. Classificação/Candidato: 1ª) Luvel Garcia Leyva , 2ª) Henrique

Rocha de Souza Lima Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção

do Processo Seletivo apresentou o Relatório Final ao Diretor da Faculdade de Educação da

Universidade de São Paulo, que o aprovou em 31/08/2021, e á Direção da Faculdade de

Educação da USP, que o aprovou “ad referendum” do Conselho Técnico Administrativo, em

31/08/2021.